

Kadir Demirel

TÜM YAZILARI

# Altı ok... Gaf kralı... Kriz ve gerilimlerin 'ağababası' Baykal...

18 Mart 2017

Kadir Demirel

İletişim:



Cumhuriyet Halk Partisi, kendini cumhuriyetle yaşıt kabul eden parti...

Altı oku var: **Halkçılık, Devrimcilik, Cumhuriyetçilik, Laiklik, Devletçilik, Milliyetçilik.**

'**Tek parti**' dönemini saymazsak, tek başına hiç iktidar olamamış bir parti CHP...

Girdiği tüm seçimlerde halkın sillesini yemiş, yenildiği halde '**güreşe doymaya pehlivan**' misali '**bi daha bi daha**' diyerek sürekli seçmenini ve milleti kandıran parti CHP...

## TARİHE KISA YOLCULUK...

CHP'nin kasetle iş başına gelen Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 16 Nisan Referandumu öncesi gaf üstüne gaflar yapıp '**Gaf kralı**' olunca CHP'yi kurtarma görevi yine kasetle işbaşından uzaklaştırılan eski Genel Başkan Deniz Baykal'a düştü...

## Çok fazla gerilere gitmeye gerek yok...

Şöyle hafızamızı bir yenileyelim...

Kasetle CHP'nin başından bir anda alaşağı edilen Deniz Baykal, 22 Temmuz 2007 genel seçimlerinde bu partinin genel başkanı idi...

Seçimler öncesinde '**Abdullah Gül'ü Çankaya'ya çıkartmam da çıkartmam**' dedi, milletin iradesine, sandıktan çıkacak sonuca razı olacağını açıkladı.

Sandıkta büyük bir hezimete uğradı. Tabiri caizse halkın sillesini yedi. Buna rağmen, '**Gül, Çankaya'ya çıkmamalı**' diyerek seçimden önce söylediklerini unuttu ve yuttu...

O günlerde MHP'den umduğu ilgiyi de göremeyince ona da salvoya başladı.

### DÜNYA

#### Putin ve Bin Selman'dan petrol hamlesi

Rusya lideri Putin ile Suudi Arabistan Velihaht Prensi Bin Selman petrol piyasalarındaki durumu görüştü.

### AVRUPA

#### Almanya'dan kritik Ukrayna kararı: Bakın ne gönderecekler!

Almanya, Ukrayna'ya Sovyet yapımı uçaksavar füzeleri gönderilmesine karar verdi. Alman hükümetinden bir yetkilinin

basına verdiği demeçte, A..

DÜNYA

### ABD'li ırkçı muhabir canlı yayıндаyken bombalı saldırı oldu! Panik anları kameraya böyle yansıdı

Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırılarına ilişkin yayın yaptığı sırada ırkçı söylemde bulunan ABD merkezli CBS NEWS muhabiri Charlie D'Agat..

YEREL

### Ağla giren köpek çetesi, hayvanları telef etti! "Her gün geliyorlar"

Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar sokak köpeği, ağlıda bulunan 6 kuzu ile 9 tavuğu telef etti.

MEDYA

### İsrail'den 'Türkiye' rahatsızlığı! "Rusya-Ukrayna savaşında en büyük kazanan Erdoğan"

İsrail merkezli gazete, Ankara'nın Ukrayna krizindeki duruşundan rahatsız oldu. Türkiye'nin iki ülke arasındaki denge siyaseti güttüğünü bel..

DÜNYA

### Şok karar! Altın alımını yasakladılar

Ukrayna savaşı sonrası yaptırımlara maruz kalan Rusya'da işler yolunda gitmiyor. Ülkede rublenin değer kaybını önlemek amacıyla döviz ve alt..

SIYASET

### Gazinocular kralının İP'li oğlu mevzuyu anlamamış!

Gazinocular kralı Fahrettin Aslan'ın İP'li oğlu Mehmet Aslan, Bilal Erdoğan'ın yerli mallarımıza sahip çıkmanın önemine dikkat çektiği konu..

MEDYA

### TRT 1'in yeni dizisinin çekimleri başladı

TRT 1'in yeni dizisi Kara Tahta'nın çekimleri başladı. Dizi, yakın zamanda TRT 1'de izleyiciyle buluşacak.

GÜNDEM

### Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini

Gül'ün, devlete mi, dindar kesime mi takibe yaptığının anlaşılabilir olduğunu belirterek, "Bilemediğim birini cumhurbaşkanı olarak düşünmem" diyerek, yeni krizlere yelken açtı Baykal...

### İSTİKRARI DİNAMİTLEDİLER...

Ülkemiz, ne zaman yüzünü istikrara doğru çevirse, hem bu istikrarı bulandırdı hem de yeni yapılanmaların altına dinamit koymaktan geri durmadı Baykal...

Şimdilerde yine dışardan gazel okumaya başladı Baykal...

Milletin yumruğunu yiye yiye bir türlü akıllanmayan CHP'li Baykal son zamanlarda yine iyice zıvanadan çıktı.

Politik felsefesini adeta 'gerilim' üzerine kurmuş olan Baykal ve 'militan' ekibi, 16 Nisan referandumu öncesi 'hayır' kampanyalarına katılarak gündemde kalmak için yeni yaralar kaşımaya başladı...

### GERİLİMDEN MEDET UMAN ZİHNİYET CHP

Baykal, 'Milleti nasıl gererim' onların 'evet' deyişleriyle nasıl alay ederim, 'Böyle bir yetkiyi peygambere versen peygamberi bozarsın' diyerek aşağılık ve hakaretimiz ifadeler kullandı ve ardından da yanlış anlaşıldığını belirterek şunları söyledi: "Trabzon'da peygamber dedik. Küçük harfle yazılan peygamber. Herhangi bir peygamber değil." Yersen...

### PEYGAMBERLER BEŞER, AMA; ŞAŞMAZLAR...

Baykal'a her kesimden tepkilerin gelmesi de gecikmedi elbette...

**Başbakan Binali Yıldırım:** "Hazreti Peygamberimizi ağızınıza almayın, saygısızlığı bırakın. Milletin seçtiğini bunlar hiçbir zaman hazmedemediler. Milletin değerlerini bir türlü içlerine sindiremediler."

**Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş** "Baykal'ın bu sözü söylemesi asla kabul edilemez. Hz. Peygamber ve bütün peygamberlerin ismet sıfatları vardır. Yani hata yapmazlar. Peygamberler beşerlerdir ama şaşmazlar..."

**Sağlık Bakanı Recep Akdağ:** "Özür dilesin. Siyaset, politika yapacağım diye bu milletin değerlerine laf söyletmemiz. O hadsizliğin cevabını 16 Nisan'da alacaksınız."

**AK Parti İstanbul Milletvekili Mehmet Metiner:** "Bu nasıl hadsizlik, densizlik ve terbiyesizliktir. Baykal haddini bilsin. Peygamberimizle ilgili konuştuğunda edepli olsun, diline bir ayar versin."

### HIRS... KRİZ... GERGİNLİK...

Aslında bunların bir çok sebebi var; ama hepsini yazmaya yerimiz yetmez...

oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

DÜNYA

## Rus petrol devinden Putin'e sürpriz çağrı

Rusya'nın en büyük özel petrol şirketi Lukoil, Ukrayna'daki çatışmaların sona ermesi için çağrı yaptı.

Yıllardır politikanın içindesin ama bir türlü başbakan olamadın...

Bu hırsla da mezara gideceksin Baykal...

Bu millet, senin stratejilerini, ataklarını hep '**kriz**' ve '**gerginlik**' üzerine kurulduğunu dün de biliyordu bugün de çok iyi biliyor...

Zihnin yine karmakarışık, yine hırs bürüdü gözlerini...

Nereden ve ne zaman nasıl saldıracağını kestiremez oldun artık...

Ama; ne avazını dinleyen var, ne de '**çaktığın selamı alan**'...

Bu millet genelde CHP'ye, özelde sana yarım yüzyıldır sille atıyor ancak; sen yine '**bu tokat kime?**' diye sağa sola soruyorsun...

Bu gerilimlerinden '**sana ekmek çıkmaz**' Baykal, '**ekmek çıkmaz**' ...

Ne kadar '**hayır**' dersen de, bu millet ne sana ne de temsil ettiğin CHP'ye dün de güvenmiyordu bugün de...

'**Hayır**'cı CHP'liler şimdi kimin yanında ...

15 Temmuz darbe girişimine '**darbe**' diyemeyen asıl darbenin 20 Temmuz'da yapıldığını söyleyen FETÖ'cü hainlerin yanında ...

Kimin yanında...

PKK'luların, PYD'lilerin, HDP'lilerin yanında...

Kimin yanında...

İrkçuların, faşistlerin, İslamofobicilerin yanında...

Kimin yanında ...

Kandil'cilerin yanında...

## Son söz...

Türkiye sevdalıları yıllardır bunlarla birlikte olmadı bundan sonra da olmaz ...

Dolayısıyla;

Milyonlarca vatan ve millet sevdalısı '**Evet**' için hazır...

Eli öpülesi bu millet; terör örgütleriyle birlikte olanlara inat şimdiden '**Evet**' diyor...

Meydanların dili de faşistlerle, ırkçularla, İslam düşmanlarına inat '**Evet**'... '**Evet**'... '**Evet**' diye haykırıyor...

Türkiye ve Erdoğan düşmanlarının bütün karın ağırları bundan değil mi

zaten...

Selam ve dua ile...



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete

Video

Fotoğraf

Yazarlar

Kurumsal



Sosyal Medya

Bize Ulaşın

Künye

RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0090 sn.